
UCHWAŁA NR 0007.41.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 2017

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Laur Srebrnej Cieszynianki 2017 Jean-Claude'owi Hauptmannowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: DA7FD436-C2C0-411F-8845-D6BB69BCBADB. Podpisany Strona 1




